
Fahrplan GS Dorchheim Sonderfahrplan ab 22.02.         Stand:18.02.2021 
 

Elbtalschule Dorchheim 

Tel: 06436/4666             Fax: 06436/602216  
Telefon: 06436/910910 

Fax: 06436/91081 

 

Seite 1 von 1 

Linie 1  JK 501 – Thomas Stern 

07:04 Dorchheim Tankstelle 

07:06 Elbgrund Ortsmitte 

07:08 -Friedhof 

07:15 Dorchheim Schule 

 

08:02 Dorchheim Tankstelle 

08:04 Elbgrund Ortsmitte 

08:06 Elbgrund Friedhof 

08:13 Dorchheim Schule 

 

11:55 Dorchheim Schule 

12:03 Hangenmeilingen Ortsmitte 

12:06 Hangenmeilingen Wochenendgebiet 

12:12 Heuchelheim 

 

12:42 Dorchheim Schule 

12:43 Hangenmeilingen Ortsmitte 

12:46 Hangenmeilingen Wochenendgebiet 

12:55 Heuchelheim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linie 2   DR 77 - Albert Hartmann 

07:00 Hangenmeilingen Ortsmitte 

07:02 Hangenmeilingen Wochenendgebiet 

07:07 Dorchheim Dorfstr. 

07:10 Heuchelheim 

07:13 Dorchheim Schule 

 

08:00 Hangenmeilingen Ortsmitte 

08:02 Hangenmeilingen Wochenendgebiet 

08:07 Dorchheim Dorfstr. 

08:10 Heuchelheim 

08:13 Dorchheim Schule 

 

Nur Dienstag 

10:50 Dorchheim Schule 

10:55 Hangenmeilingen Ortsmitte 

10:58 Hangenmeilingen Wochenendgebiet 

11:00 Dorchheim Tankstelle 

11:02 Elbgrund Ortsmitte 

11:04 Elbgrund Friedhof 

11:07 Dorchheim Apotheke 

11:08 Dorchheim Dorfstr. 

11:12 Heuchelheim 

 

11:55 Dorchheim Schule 

11:57 Dorchheim Dorfstr. 

11:58 Dorchheim Tankstelle 

12:02 Elbgrund Ortsmitte 

12:05 Elbgrund Friedhof 

 

12:40 Dorchheim Schule 

12:42 Dorchheim Dorfstr. 

12:43 Dorchheim Tankstelle 

12:45 Elbgrund Ortsmitte 

12:48 Elbgrund Friedhof 

 

15:40 Dorchheim Schule 

15:44 Dorchheim Tankstelle 

15:50 Elbgrund Ortsmitte 

15:52 Elbgrund Friedhof 

15:55 Dorchheim Dorfstr. 

16:00 Hangenmeilingen Ortsmitte 

16:04 Hangenmeilingen Wochenendgebiet 

16:08 Heuchelheim 

 

 


